

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 262863

**FECHA: 05-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CROQUERA PROARTE FLOCKED			
1	\$4.900	\$4.900	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CON ACOCLIPS AZUL			
2	\$790	\$1.580	
ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONE			
1	\$6.990	\$6.990	
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
1	\$1.690	\$1.690	
CUAD UNIV PROARTE TED ED KUROMI 100			
1	\$1.990	\$1.990	
DICCIONARIO SOPENA ARISTOS LENGUA E			
1	\$11.990	\$11.990	
OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROS			
1	\$7.900	\$7.900	
RESMA PREMIER OFICIO 500HJ			
1	\$5.390	\$5.390	
OFERTA TEMPERA 12 COLORES POINTER			
1	\$2.500	\$2.500	
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE			
1	\$990	\$990	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
1	\$2.890	\$2.890	
PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX			
1	\$1.990	\$1.990	
PALOS DE HELADO NATURAL			
1	\$390	\$390	
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR TURQUESA			
1	\$1.900	\$1.900	
DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL WALL			
1	\$4.900	\$4.900	
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
1	\$1.990	\$1.990	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
4	\$690	\$2.760	
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
2	\$990	\$1.980	
SACAPUNTAS DOBLE POINTER			
1	\$990	\$990	
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO			
1	\$200	\$200	
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
2	\$690	\$1.380	
LAPIZ CORRECTOR ARTEL			
1	\$1.290	\$1.290	
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
4	\$350	\$1.400	
TIRALINEA 0.5mm PROARTE FT700			
1	\$1.190	\$1.190	
LAPIZ TECNICO 6B ARTEL			
1	\$490	\$490	
PINCEL PELO CAMELLO NÂ° 8 BARRILI			
1	\$750	\$750	
PINCEL PELO CAMELLO 2			
1	\$450	\$450	
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
1	\$250	\$250	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
7	\$200	\$1.400	
	NETO	\$ 65.808	
	IVA 19%	\$ 12.502	
	TOTAL	\$ 78.310	

